國立嘉義大學中國文學系106學年度
第2學期第1次課程委員會會議紀錄

日期：107年03月27日（星期二）中午12點10分
地點：人文館406會議室
主持人：陳茂仁主任                             記錄：廖淑員
[bookmark: _GoBack]岀席者：如簽到表
壹、主席報告：

貳、提案討論：

提案一
案由:擬請同意本系加入「語言治療學程」課程開設，提請 審議。
說明：
一、學程開設單位：特殊教育系、外國語言學系、中國文學系
二、設置宗旨：增進本校學生對於語言治療理論與應用方面認識，培養學生發展第二專長，以增進學生畢業後競爭力。
三、本系擬開設課程為：語言學概論 (I)、語言學概論 (II)等課程。
四、語言治療學程相關資料如附件【P2-3】。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午2時
1